

پیامبر گرامی اسلام (ص): آنچه به تو می رسد (در دنیا و آخرت) همگی بر قلم رفته است. (یعنی نوشته شده است)
نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفته، ۹۸۱



طلوع
 صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - 5873 - 8002
 حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
شیراز
 خیابان انقلاب (فادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
 تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲
 فاکس: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
کازرون
 خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفن: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴
 چاپ: نجف زاده

امروز شما

متولد فروردین (بره):
 شما امروز از کمک کردن به افراد دیگر دست کشیده‌اید. برای اینکه می خواهید پیام خود را بلندتر و واضح تر به گوش آنها برسانید. یا شاید هم می خواهید خودتان را از قید پروژه‌ای که فکر می کنید به بیراهه رفته آزاد کنید.
متولدین اردیبهشت (سوا):
 سواره بخت شما، یعنی ونوس، مجبور است در برابر سلطه کیوان سخت گیر تسلیم شود. اگرچه ممکن است شما اول مقاومت کنید. اما تسلیم شدن و مقاومت نکردن خیلی زود شرایط دشوار را تبدیل به خوشی و شادی خواهد کرد.
متولدین خرداد (دوقلوا):
 اگر شما شانه خالی کردن از زیر بار مسئولیتها را تمرین می کنید، امروز انتخاب خیلی سختی پیش رو خواهید داشت. شما می توانید به خاطر نیازتان به ارتباط برقرار کردن دلیل قانع کننده‌ای مطرح کنید، اما هنوز هم وقتی فردی از نظر احساسی به شما نزدیک می شود، عقب نشینی می کنید.
متولدین تیر (خرچنگ):
 شما یک دوست و یا یک هواخواه دارید که می توانید بهش تکیه کنید، بنابراین لزومی ندارد که در تنهایی و انزوا به سر ببرید. هنوز تصور این موضوع که این شخص به خاطر شما الان اینجا حضور دارد سخت است. بنابراین شما به راحتی نمی توانید ریسک کنید.
متولدین مرداد (شیر):
 در حال حاضر شما با مشکل مالی کم اهمیتی روبرو شده‌اید. حالا وقت این است که در مورد اینکه چطور باید پولهایتان را خرج کنید و چطور خرج نکنید تصمیمی جدی بگیرید. اما این موضوع فقط یک مشکل مالی معمولی نیست، بلکه با اعتماد به نفستان هم ارتباط دارد.
متولدین شهریور (سنبله):
 شما امروز زیاد تمایل ندارید انرژی‌تان را با صحبت کردن در مورد احساساتان هدر بدهید. چرا که امروز نسبت به همیشه منطقی تر شده‌اید. شما در مقابل قطع کردن خوشی‌های بوج و بی ارزش خیلی منطقی عمل می کنید.
متولدین مهر (ترازو):
 امروز اصلاً لازم نیست که شما در تنهایی غصه بخورید. و اگر با یک مشکل قدیمی دوباره روبرو شده‌اید، اصلاً لزومی ندارد که غصه بخورید. این گوشه گیری شما بیشتر از آن چیزی که خودتان فکر می کنید اختیاری است.
متولدین آبان (عقرب):
 اگر دوستانتان شما را از خودشان ناامید کرده‌اند و هیچ کاری نمی کنند، وقتش رسیده که شما نقش خودتان را به درستی اجرا کنید. اما اگر به خاطر احساس ضعف و بی کفایتی دیدی منفی پیدا کرده باشید، برای اجتناب کردن از تفریح و لذت خیلی دیر شده است.
متولدین آذر (کمان):
 اگر از نظر کاری به اندازه‌ای که حقتان است و سزاوارش هستید به شما احترام و توجه نشود، شاید صدمه ببینید. متأسفانه شما خودتان هم خود را دست انداخته‌اید! چون که هر روز فکر می کنید دیگران باید بیشتر شما را تحسین کنند.
متولدین دی (بز):
 امروز کیوان (یعنی سیاره بخت شما) با ونوس زیا روبرو می شود و با خوشی‌ها و لذت‌های زودگذر شما را به بازی می گیرد. اما تسلیم شدن در برابر خواسته‌های لذت گرایانه جزو برنامه شما نبوده است.
متولدین بهمن (ظرف آب):
 اگر شما کاملاً از شریک کاریتان احساس رضایت می کنید، پس دلیلی برای نگرانی و اضطراب وجود ندارد. به علاوه از کسی که دوستش دارید به خاطر اینکه فکر می کنید هیچ هدف مشترکی ندارید، جدا نشوید.
متولدین اسفند (ماهی):
 امروز شاید آتش خوشی و لذت کمی فروکش کرده باشد، اما کاملاً خاموش نشده است. حتی اگر به نظر می رسد که سعی و تلاش‌تان بی‌بوده است اما باز هم تسلیم خوشی‌های زندگی نشوید. در عوض از آن به عنوان یک راه عبور تأمل برانگیز استفاده کنید تا بفهمید که دقیقاً از زندگی چه می خواهید. تهیه کردن یک فهرست اولین قدم برای مشخص کردن آرزوهایتان است.

گفتگو با الناز حبیبی بازیگر نقش «عالیه» سریال دودکش

می دهد و ما متوجه درد و دغدغه مردم می شویم. دوست ندارم از بازیگری الگو بگیرم، دوست دارم خودم باشم و کاری که خودم فکر می کنم درست است انجام بدهم اما از میان بازیگران، فاطمه معتمد آریا و پرویز پرستویی را خیلی دوست دارم. اصلاً مگر کسی هست که این دو عزیز را دوست نداشته باشد؟ افتخار می کنم که در کنار بازیگرانی مثل سیما تیراندا، بهنام تشکر، نگار عابدی و ... کار کردم. این تجربه فراموش نشدنی است ضمن اینکه من واقعا از هومن برق نورد خیلی چیزها یاد گرفتم.

برای موضوع انشا می گفت آرزویتان چیست می نوشتم بازیگری. برای همین همیشه به این فکر بودم که بازیگر شوم و به بیکاره سر از این دنیا در نیآوردم. به نظر من دختران هم سن من در این عرصه فرصت خوبی برای اینکه خودشان را نشان بدهند ندارند برای همین است که شاید بچه‌های اوایل دهه شصت در بازیگری تا الان کمتر دیده شدند اما با همین بضاعت هم بازیگران خوبی مثل لیندا کیانی، پریناز ایزدیار، هدی زین العابدین و دیگرانی هم هستند که بازیگران خوب است و بی انصافی است اگر بگویم در این سن بازیگر خوبی نداریم. نمی توان کتمان کرد که بازیگرانی هستند که خیلی راحت وارد این عرصه شدند و با پارتی بازی و شرکت در این میهمانی و آن میهمانی به چشم آمدند اما من اشکالی در این کار ندارم. منم چون شک ندارم که این جور آدم‌ها ماندگار نمی شوند. کسانی ماندگار می شوند که تلاش کنند و خوب ظاهر شوند. ماندگاری در بازیگری، خیلی سخت است. من و محمدحسین لطیفی مدت هاست که همدیگر را می شناسیم ولی من تا به الان افتخار همکاری با ایشان را نداشتم. اتفاقاً چند بار دیگر هم قرار بوده که با آقای لطیفی کار کنم اما فرصتش جور نشد. هم برای قلب یخنی و هم برای ای روز سوم قرار بود با هم کار کنیم و نشد اما این بار به دفترشان رفتم و فیلمنامه را خواندم خیلی قوی بود خدا را شکر جور شد. بالاخره دختران هم سن و سال من خیلی دوست دارند که با آقای لطیفی کار کنند. ایشان یکی از کارگردانان بزرگ تلویزیون هستند و سریال کت جادویی شان واقعا خوب بود. من فیلم «عینک دودی» ایشان را هم خیلی دوست دارم.



پیش از این هم تجربه کار طنز را داشتم. در فیلم «پینتزا مخلوط» هم نقش طنزی داشتم و با این فضا آشنا هستم اما به نظر من «دودکش» طنز نیست، یک کمدی درام است و گاهی واقعا تلخ است. موقعیت‌های تلخ جامعه را نشان



الناز حبیبی با بازی در نقش «عالیه» در سریال «دودکش» حساسی درخشید هر چند که قبل از آن با تجربه‌ای که در سریال سیروس مقدم به دست آورده بود می شد انتظار داشت که در ادامه مسیر بازیگری اش هم موفق باشد. خودش می گوید این دومین تجربه طنز اوست و از حضور در کنار هومن برق نورد و دیگر بازیگران تاثیر کار احساس رضایت می کند. با او گپ کوتاهی زده ایم که در ادامه می خوانید.
 من در حال حاضر دانشجوی تدریس و فیلمسازی هستم. تدریس را برای این انتخاب نکردم که کارگردان شوم یا حتی تدریس کنم. به این خاطر در این رشته تحصیل می کنم که تدریس به همه چیز در حوزه تصویر مربوط می شود. با تدریس یک بازیگر می تواند روی رفتارها و اکت هایش کنترل داشته باشد. نمی گویم که برای بازیگر بودن نیاز به تحصیلات نیست اما خوب درباره خودم باید بگویم که من سال‌ها تئاتر کار کردم و همین الان که دارم تدریس می خوانم هم با لحن‌ها آشنا می شوم هم فیلمبرداری و هم میزانشن‌ها.
 از کودکی دوست داشتم بازیگر شوم، حتی یادم می آید که وقتی معلم مان

من یک سال است که ازدواج کرده‌ام و خیلی از قسمت‌های سریال را با خانواده همسرم تماشا کردم و واکنش‌ها هم مثبت بود. ۲۴ سالگی برای ازدواج از لحاظ شناسنامه‌ای زوداست اما مهم این است که دو طرف به پختگی فکری و عملی رسیده باشند.

«اولین انتخاب» اکبر عبدی از امروز روی آنتن تلویزیون

مصطفی طاری، کاظم افرندیا، محمدعلی جناب، گیتی معینی، مجتبی پهلماسی، سعید پیروست و اکبر معززی.
 عوامل سریال: مهدی صباغ‌زاده (کارگردان) - مسعود درانی (مجری طرح و تهیه کننده) - تبنا پاکروان (مدیر تولید) - عباس نعمتی (نویسنده فیلمنامه) - ناصر محمودکلاهی (مدیر تصویربرداری) - عماد توحیدی (موسیقی) - بهزاد مصلح (تدوین) - امیرحسین حداد (طراح صحنه و لباس) - جهانگیر و امین میرشکاری (صدابرداران همزمان) - علیرضا علویان (صدانگاری و میکس) - پرستو معینی (طراح چهره پردازی) - حمید رسولیان (جلوه‌های ویژه) - محمدعلی جناب (برنامه ریز) - کاوه صباغ‌زاده (دستیار اول کارگردان) - مازیار صالحی (دستیار دوم کارگردان) - وحید مشاری (جانشین تولید) - سحر عقیقی و مهسا سردمدی (منشی صحنه) - نوید سجادی حسینی (تصویربردار پشت



مظفری، شهره لرستانی، لاله اسکندری، افشین هاشمی، سارا خویثی‌ها، مریم صحنه و عکاس) - آیدا اورنگ (مشاور رسانه ای) - آیدا کاشف (دستیار امیرجلالی، زهیر یاری، رامتین خدا پناهی، سحر آربین، معصومه بافنده، تولید).

سرعت بالای «قطار اکسپرس چنای» روی ریل سینما

درام خانوادگی و ماجراجویانه «قطار اکسپرس چنای» در ۴ روز اول اکران عمومی خود در سینماهای هند، موفق به یک فروش کلان ۱۰۰ کروڑی (۲۰ میلیون دلار) شد. به گزارش خبرگزاری فارس، فیلم جدید شاهرخ خان به مناسبت ایام سعید فطر به روی پرده سینماهای هند رفت و پیش بینی افتتاحیه‌ای کلان برای آن می شد. تحلیلگران اقتصادی سینما از استقبال بالای تماشاگران (و به ویژه مسلمانان هند) به عنوان یک سونامی کم سابقه هنری اسم می برند.
 تا قبل از این، هیچ فیلم هندی توانسته در چنین مدت کوتاهی به رقم فروش کلان ۱۰۰ کروڑی دست پیدا کند. «قطار اکسپرس چنای» در ۱۶۹ سالن سینمای سراسر هند به روی پرده رفته است. اهل فن می گویند فروش فیلم در هفته اول نمایش به ۱۵۰ کروڑ خواهد رسید و توانایی آن را دارد که رکورد ۲۰۲ کروڑی «۳ احمق» عامرخان را بشکند. قبل از نمایش عمومی «قطار اکسپرس چنای»، تحلیلگران اقتصادی سینما این پرسش را مطرح کردند که آیا این فیلم می تواند با رکورد رقم فروش فیلم عامرخان، تبدیل به پر فروش ترین فیلم کل تاریخ سینمای هند شود یا خیر.
 رانی موکرژی و دیپیکا پادکونه هم در «قطار اکسپرس چنای» بازی دارند و روایت شتی فیلم ساز مطرح هندی کارگردانی آن را انجام داده است. شاهرخ خان در قصه فیلم در نقش جوانی به نام راهول بازی می کند که با قطار راهی سفری به یک شهر کوچک می شود در تاملیل نالو می شود. هدف او از این سفر برآورده کردن آخرین درخواست و خواهش پدرش است. پدر بزرگ راهول از او خواسته خاکستر وی را به معبد مقدسی در امشوارام ببرد اما در داخل قطار اتفاقاتی برای راهول رخ می دهد که سفر او را تبدیل به یک تجربه تازه می کند. شرکت فیلم سازی شاهرخ خان به نام ردجیلز اینتر نینمنت «قطار اکسپرس چنای» را با همکاری شرکت یوتی وی موشن پیکچرز تهیه کرده است. آخرین فیلم سینمایی شاهرخ خان روی پرده سینماهای هند درام خانوادگی «تا وقتی زنده‌ام» (جاب تک به جان) در کنار کاترینا کاریف بود که سال گذشته به فروشی بالای ۱۰۰ کروڑ دست پیدا کرد. پاش چوپرا فیلم ساز قدیمی و کلاسیک بالیوودی کارگردان این فیلم بود که در زمان تدوین آن در گذشت و نتوانست آن را روی پرده سینماها تماشا کند.



روزنامه طلوع اشتراک و آگهی تلفنی می پذیرد

یکباب مغازه نقاشی اتومبیل در گاراژ حافظ به فروش می رسد.

فلکه فرودگاه قدیم، اول خیابان ارتش سوم
 ۰۹۱۷۸۱۰۴۹۰۱

فروش استثنایی
 فروش زمین صدرا فاز ۱، در کی، واقع در ۵۰ هکتاری مخابرات پلاک ۴۷۱
 ۰۹۳۳۶۹۷۰۱۴۶

فروشی آپارتمان
 فروشی آپارتمان دو خوابه به متراژ ۱۱۴ متر، نوساز آماده تحویل (سرامیک و پکیج و کابینت) واقع در بولوار نصر روبه روی جهانگردی کوی فلاحت (کوچه قنادی توتک) طبقه دوم شخصی ساز قیمت ۲۷۵ میلیون تومان
 ۰۹۳۹۵۷۷۹۲۸۴ (عبدی)

روش جدید و سریع جهت کمک به ایتام

از طریق تماس تلفنی با سامانه ۶۰۰۲
 در هر جا هستید با تلفن خود کمک به ایتام کنید

روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی استان فارس
فروش منزل مسکونی
 به متراژ ۱۸۰ متر، ۲ خوابه، واقع در خیابان اصلی شهرک سهل آباد، کوچه ۲۱
 قیمت توافقی

فروش یارهن و اجاره فوق العاده ملک در شهرک صنعتی گویم

متراژ کل ۸۰۰ متر، سوله حدود ۳۵۰ متر تا ارتفاع ۴/۵ متر، سرامیک دفتر کار دو طبقه کف و دیوار سرامیک، ۲ باب مغازه تا ارتفاع ۲ متری سرامیک و هر دو دارای بالکن درب ورودی ۴/۲۰ × ۶ متر، درب سوله ریلی ۴ × ۶ متر دارای ۲ عدد کنتور ۳ فاز، ۵۰ آمپر تک فاز کنتور گاز، منبع آب هوایی ۶۰۰۰ لیتری، ارتفاع ۹ متر، ۲ خط تلفن راه پله مجزا (جاده شیراز - سپیدان نویسه به گویم پشت بازرگانی)
 ۰۹۱۷۷۱۴۱۸۱۳ قاسمی
 ۰۹۱۷۴۴۴۱۸۱۳ موسوی